НОВОЯМСКИЕ ВЕСТИ

Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района

Является официальным печатным изданием Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

ot 17.02.2025

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СТРАНИЦЫ В СЕТИ ИНТЕРНЕТ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

https://novoyamskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/- официальный сайт Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

https://vk.com/public184608460- официальная группа ВКонтакте- Администрация Новоямского сельского поселения

https://vk.com/public218252419 - официальная группа ВКонтакте- Совет депутатов Новоямского сельского поселения

Газета Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, № 8 от 17.02.2025 Учредитель: Совет депутатов Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Тираж 2 экз.

Главный редактор Гришакина С.А.